
No.
Apellidos y Nombres de los servidores 

y servidoras 
Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Dirección institucional

Ciudad en la que 

labora

Teléfono 

institucional
Extensión telefónica Correo Electrónico institucional

1 Alvarez  Abad Karen Katiuska Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

33
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
kalvarez@rpmduran.gob.ec

2 Arreaga Leon Karen Stefanie Jefa De La Unidad De Talento Humano Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

34
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
talentohumano@rpmduran.gob.ec

3 Bazurto Andrade Stephania Monserrate Secretaria General Secretaria General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

35
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
secretariageneral@rpmduran.gob.ec

4 Bohorquez Cornejo Jorge Luis Revisor De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

36
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jbohorquez@rpmduran.gob.ec

5 Cabrera Torres Fatima Trinidad Repertorista General Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

37
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
fcabrera@rpmduran.gob.ec

8 Cedeño Benitez Bryan Alejandro Archivo Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

40
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
bbenitez@rpmduran.gob.ec

9 Cedeño Herrera Sandra Catalina Responsable De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

41
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
scedeno@rpmduran.gob.ec

10 Cedeño Navas Genesis Margarita Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

42
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
gcedeno@rpmduran.gob.ec

11 Centurion Gutierrez Marlon Enrique Analista De Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

43
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mcenturion@rpmduran.gob.ec

12 Chuiza Guijarro Andrea Lucia Contandor/ A Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

44
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
contadora@rpmduran.gob.ec

13 Delgado Villon Katia Marilyn Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

45
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
kdelgado@rpmduran.gob.ec

14 Diaz Andrade Nancy Judith Matenimiento Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

46
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
NO APLICA

15 Duran Brito Tony Eduardo Registrador Despacho
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

47
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
registrador@rpmduran.gob.ec

16 Enriquez Leon Pedro Salomon Director Juridico Dirección Juridica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

48
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
juridico@rpmduran.gob.ec

17 Espinoza Cabrera Jhonny Enrique Jefe De Tecnologia Unidad de Tecnologia
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

49
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
tecnologia@rpmduran.gob.ec

18 Figueroa Torres Jose Abel Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

50
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jfigueroa@rpmduran.gob.ec

19 Goyes Guardazaca Luis Hernan Foliadora Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

51
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
lgoyes@rpmduran.gob.ec

20 Granda Torres Kimerly Lisbeth Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

52
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
kgranda@rpmduran.gob.ec

21 Herrera Menyur Pedro Jose Atención Al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

53
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
pherrera@rpmduran.gob.ec

22 Iglesias Bajaña Marjorie Alexandra Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

54
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
miglesias@rpmduran.gob.ec

23 Iglesias Garcia Graciela Denise Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

55
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
giglesias@rpmduran.gob.ec

24 Lindao Muñoz Zulay Gianelaa Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

56
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
zlindao@rpmduran.gob.ec

25 Lozano Sanchez Jose Luis Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

57
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jlozano@rpmduran.gob.ec

26 Lucero Silva Monica Stefania Revisora De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

58
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mlucero@rpmduran.gob.ec

27 Marquez Marin Allison Nicole Asistente De Prohibicion Unidad de Prohibiciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

59
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
amarquez@rpmduran.gob.ec

28 Martinez Pizarro Marjorie Yanina Liquidador Dirección Juridica
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

60
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mmartinezp@rpmduran.gob.ec

29 Montalvo Leon Grace Cleopatra Analista De Prohibiciones Unidad de Prohibiciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

61
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
gmontalvo@rpmduran.gob.ec
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30 Ordoñez Pineda Lourdes Patricia Tesorera Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

62
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
miglesias@rpmduran.gob.ec

31 Padilla Bustos Cristina Maribel Analista De Certificados Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

63
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cpadilla@rpmduran.gob.ec

32 Plaza Vinces Erwin Hermelindo Revisor De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

64
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
eplaza@rpmduran.gob.ec

33 Porras Morocho Wilson Javier Atención Al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

65
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
wporras@rpmduran.gob.ec

34 Real Layman Juan Carlos Director Administrativo Financiero (E ) Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

66
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jreal@rpmduran.gob.ec

35 Rendon Idrovo Miguel Angel Revisor De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

67
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
mrendon@rpmduran.gob.ec

36 Rios Villegas Maritza Guardalmacen Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

68
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
guardalmacen@rpmduran.gob.ec

37 Salazar Calero Daisy Lorena Repertorista Unidad de Repertorio
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

69
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
dsalazar@rpmduran.gob.ec

38 Salvador Banchon Fausto Rafael Administrador De Servicios Unidad de Tecnologia
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

70
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
fsalvador@rpmduran.gob.ec

39 Sanchez Holguin Diana Kimberly Atención Al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

71
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
dsanchez@rpmduran.gob.ec

40 Solari Davila Angel Jamil Analista De Compras Publicas Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

72
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
adquisiciones@rpmduran.gob.ec

41 Soto Martillo Carmen Miryan Amanuese De Certificado Unidad de Certificados
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

73
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
csoto@rpmduran.gob.ec

43 Vallecilla Molina John Paul Atención Al Usuario Unidad de Talento Humano
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

75
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvallecilla@rpmduran.gob.ec

44 Vargas Sellan Celia Angela Amanuese De Inscripciones Unidad de Inscripciones
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

76
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
cvargas@rpmduran.gob.ec

45 Velez Hallay Joselyn Karina Asistente De Secretaria General Secretaria General
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

77
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvelez@rpmduran.gob.ec

46 Villacreces Mendoza Jonathan Isaac Asistente Administrativo Despacho
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

78
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
jvillacres@rpmduran.gob.ec

47 Yanqui Diaz Monica Alexandra Oficial De Cumplimiento Dirección Administrativa Financiera
Cdla. Abel Gilbert Pontón, Bloque C-31 y C-

79
Duran 

(04) 2550520 "NO APLICA"

por ser línea telefónica directa
oficialc@rpmduran.gob.ec

DD/MM/AAAA 

31/05/2019

MENSUAL

JEFATURA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE TALENTO HUMANO

Abg. PEDRO ENRIQUEZ LEON 

LINK A  BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA

talentohumano@rpmduran.gob.ec

(04) 2550520 EXTENSIÓN 101

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL b1):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:
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http://directorio.dpe.gob.ec/dpe_directorio.php?responsable_combo=&buscar=&ordenar=2
mailto:talentohumano@rpmduran.gob.ec

